Diodor

Strabo

LI III FOL. LXVIII

Haco gutture id est luxurioso ac impudico.

Quid fida tuorum. Dux Christianum se fatetur. Vnde
de maiori ira concitatur Maxencius: improperans magiam
duci. Cui respondet Dux. Tu magis ar tu c &c. prædicit tu
mortem Tyranni: qua ad Milvium pontem in Thibridis un
disinterit; ut historia habet a Constantino deuictus.

Triplex contingit. Tres vitae origines Christianis contin
gere dicit. Primam quæ nobis cum omnibus est communis.
Secunda cum baptismo renascimur. Tercia cum ex hac vita ad
Superos migramus.

Reduces animos. ex schola Platonis: vel reuera quia anima Pæan
ibi creatur.

Macrobi. Christo Pæana. Pæan dictus est Apollo a πάοιῳ qđ est ferio
ut Festus Vel a πάοιῳ quod est medeior. Est ecia Pæan laus
Apollinis ut Macrobius scribit abusive quoq; aliorum Deo
rum Virgiliius. Vescentes lētumq; choro Pæana canentes.

Noxia cum rapidæ purgant secula flammæ
Membra memor vestri Deus imortalia reddet.
Interea gaudete bonis coelestibus inter
Spirituum coetus alacres: & sancta precati
Numina terrigenis Christi implorate fauore.
Pectora truncæ iacent: fusq; rubescit harena
Sanguine: mactata est duplex Hecatōba tonati.
Cum duce bis centum comites in littore cælos
Christigenæ effossis moesti ipsoluere sepulchris.
Et iam prona dies nocti cædebat: & umbris
Occiduo radians excelsam lumine Calpem
Cum furij Cæsar longis iam fessus & ira
Sic secum. quæ tanta istis constancia: qđnam
Robur iest animis tantum: quæ pectora virtus
Inconcussa regit: quæ spes: quæ præmia tanti?
Morte qđ expectant obita: necq; credere dignū ē
Sanctius his numen: quoq; res publica pauper

PARTHENICES SECUNDÆ

Quam nostris qui regna tenent telluris & undæ
Illam ego numinibus gentem melioribus uti
Crediderim cuius terrena potencia maior.
Nam si regna Dei arbitrio terrena gubernant
Distribuuntq; suo: qui dant maiora putandi
Maiores. Libyam Iuno/ regna Attica Pallas,
Iliacam Phœbus/Tarpeiam Iupiter arcem
Constituit: regnum regno ceu numine numen
Maius erat: sed Christiginis nec regna nec urbes
At fuerit facius tantos sedare tumultus
Vnius interitu: vel si mutabitur eius
Connubio: tantumq; decus seruare iugali
Fcedere: & has tandem curas extinguere tædis.

Heradyt.
Noxa

Noxia cum rap. Heradtyi Ephesi sentēcia. Ex igne cūcta cō
state: in eumq; resoluī omnia. Noxa culpam significat: & dam
num. Virgi. Vnius ob noxam & furias Aiakis Oilei: id est pec
atum ut Marcellus & Macrobius īterpretati sunt. Suetoni
us in Cæsare. Ut fallum arguens: quod sine ulla sua noxa Idus
Marcie adessent. id est sine damno. Rursum noxa poena dicitur
Quintilianus. Et inter dedita noxe mancipia contēptissimus
Tyro gladiator. Deyborz sig. in iure Ciuiili scribitur. Noxe
appellacione omne delictum continetur.